TATIMPAGUESI: "SB-SECURITI" SH.P.K.
NIPTI K 64105813 Q
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
[Nel , 52017 | 2016
» Te ardhura te perjashtuara 7 | e
p Te ardhura te tatushme me 20% i 1,000,000 ; 5,109,537277_
P Te ardhura te tatushme me 10 %
> Te ardhura te tjera 0 198,613
» Té ardhura Vleresuara nga fétimet
1/Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
2 7Té tiera slrvpenzirinre (Kosto Aktive ) | 7 ‘ |
L : |
“ ;‘wzime;té personelit 2,693,9 4,885,819 :
1 |Paga dhe shperb//me 2,308,446 3,907,745
2 fgé);/;z/me té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur 385 5 10 1 9;8, 074
nga shpenzimet pér peﬁéiohét)
> Shpenzime te ndryshme (furnitura )
» Shpenzime konsumu dhe amort|2|m|
> ShpenZIme té tjera shfryteznml PR | 530,377 ik 949,407 |

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

i vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga /nvest/met dhe huate e tiera pjesé e aktiveve afc

(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grt

| . Interesa té arkétueshem dhe té ardhura té tiera té ngjashme (pé

vegmas té ardhurat nga njésité ekonom/ke brenda grup/t)

'Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mb
aktive afatshkurtra

|

Shpenznme financiare

Shpenzime interesi dhe shpenz:me té ngjashme (paragqitur vegr
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

1

- 2| Shpenzime té tjera financiare interesa




Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2|Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve

w

Pronarét e njésisé ekonomike m'eme
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

|

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t&€ huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
otali ;

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese »
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